UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E ENGENHARIAS

GABINETE DA DIREÇÃO

PORTARIA Nº. 015, DE 26 DE JUNHO DE 2020

A Diretora do Centro de Ciências Agrárias e Engenharias da Universidade Federal do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, RESOLVE:

Art. 1º. Recompor o Núcleo Docente Estruturante do Curso de Engenharia Química do
Centro de Ciências Agrárias e Engenharias da Universidade Federal do Espírito Santo, que
passará a ter a seguinte composição: Ariany Binda Silva Costa (SIAPE 2419883), Audrei
Gimenez Barañano (SIAPE 1715665), Damaris Guimarães (SIAPE 2306518), Fernanda Falqueto
Salvador (SIAPE 3062279), Iara Rebouças Pinheiro (SIAPE 1749592), Júlio César Sampaio Dutra
(SIAPE 2016917), Lílian Gasparelli Carreira (SIAPE 2389824), Mariana Ricken Barbosa (SIAPE
3142644), Robson Costa de Sousa (SIAPE 1822490) e Wellington Betencurte da Silva (SIAPE
2017161)

Art. 2º. O Presidente do NDE será escolhido dentre seus membros para mandato de dois
anos, sendo permitida uma recondução.

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor a partir desta data.
Art. 4º. Revogam-se as disposições em contrário.

LOUISIANE DE CARVALHO NUNES
Diretora do CCAE/UFES

Port. nº. 275, de 18/05/2020 – DOU de 19/05/2020

Este documento foi assinado digitalmente por LOUISIANE DE CARVALHO NUNES
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/34221?tipoArquivo=O

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
LOUISIANE DE CARVALHO NUNES - SIAPE 1456019
Diretor do Centro de Ciências Agrárias e Engenharias
Centro de Ciências Agrárias e Engenharias - CCAE
Em 29/06/2020 às 17:29

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/34221?tipoArquivo=O

Este documento foi assinado digitalmente por LOUISIANE DE CARVALHO NUNES
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/34221?tipoArquivo=O